
4100  GRENOBLE - LA MURE via Laffrey - CORPS
Transporteur : VFD

4100  CORPS - LA MURE via Laffrey - GRENOBLE
Transporteur : VFD

NOTEZ QUE

A l’arrêt vous devez faire signe au conducteur pour votre prise en charge.
Les aléas de la circulation peuvent modifier les horaires de passage.
Le paiement par C.B. n’est pas possible dans le bus.
Pensez à préparer l’appoint pour les règlements en espèces.
Aucun service ne circule le 1er mai.
Ces horaires sont fournis à titre indicatif sous réserve des conditions de
circulation.

wwwwww.tr.transiseransiseree.fr.fr
ALLO ALLO TTrransansisèrisèree

0820 08 38 380820 08 38 38
0,118 0,118 €€/min/minuteute

IL
SO

 G
re

no
bl

e 
- 0

4 
76

 1
2 

01
 1

4 
- 0

6E
Q

U
00

1-
I3

98

GrGrenoble - La Murenoble - La Mure - Corpse - Corps

LIGNE 4100  41104100  4110

HorHorairaires 2006-2007es 2006-2007
VValablealabless du 04 septembr du 04 septembre 2006 au 03 septembre 2006 au 03 septembre 2007e 2007

VIA LAFFREY VIA LA MOTTE D’AVEILLANS

• Agence Transisère VFD Square Dr Martin
38000 Grenoble

• Gare Routière - 38000 Grenoble
• Tabac du Campus - 38400 St-Martin-d’Hères
• Bar Tabac Presse Loto Le Provençal

38560 Champ-sur-Drac
• Tabac Presse Le Château - 38220 Vizille
• Maison de la presse - 38350 Mure (La)
• (gare) Tabac Presse Meyronin

38450 St-Georges-de-Commiers

Allo Transisère : 0820 08 38 38 (0,118 €/minute)
Internet : www.transisere.fr

RENSEIGNEMENTS

Zone FZone C

Q
UE

T-
EN

-B
EA

UM
O

N
T

SA
IN

TE
-L

UC
E

Po
nt-

Hau
t

Le
s T

err
ass

es

Cha
rla

ix

Le
s É

ga
ts

Le
s S

ou
ch

on
s

Café
 Gran

d /
 La

-Sa
lle

-en
-Bea

um
on

t

Ég
lis

e -
 M

air
ie

Que
t-e

n-B
ea

um
on

t R
N 85

Sa
int

e-L
uc

e R
N 85

Le
 Croz

et

SOUSVILLE
COTES

DE-CORPS CORPS
SAINT-LAURENT-
EN-BEAUMONT

LA-SALLE-
EN-BEAUMONT

Le
s M

arc
ou

x

LA SALETTE
FALLAVAUX

CORPS P
LA

CE N
APOLÉ

ON

Ég
lis

e LA SALETTE
SANCTUAIRE

Card
air

e l
es 

Cote
s

Pa
qu

ett
es

Le
 M

ou
lin

Le
s B

ast
ion

s é
co

le

Hôp
ita

l

LA MURE

Suite
de

ligne

Zone B Zone CZone A

GREN
OBLE

 G
ARE R

OUTIÈ
RE

VIZILLE LA
FF

RE
Y

GRENOBLE ÉCHIROLLES
PONT-

DE-CLAIX JARRIE

PIERRE-CHÂTEL

SUSVILLE

SAINT-
THÉOFFREY

Fé
lix

 Vial
let

Va
llie

r -
 Ja

urè
s

Pé
gu

y
Va

uc
an

so
n

Po
nt-

de
-Cha

mp

RN 85
Carr

efo
ur 

Sa
int

-Pi
err

e-d
e M

ésa
ge

Mon
tal

ey

Sa
int

-Sa
uv

eu
r

Pé
tic

he
t

La
ffr

ey
 - L

e V
illa

ge

Croi
x d

es 
Th

én
ea

ux

Le
sp

ina
sse

NOTRE-DAME
DE-MÉSAGE LA MURE

Lo
uis

e M
ich

el

Le
 Can

ton

Marc
ell

ine

VIZI
LL

E C
HÂTE

AU

Mate
rne

lle
 Cen

tre

L’A
llia

nc
e

L’A
igl

e

Albe
rt 

Rey
nie

r

Quin
zai

ne

Bay
ard

Sta
tio

n-S
erv

ice

Villa
ge

Se
r S

iga
ud

La
 Cen

tra
le

Cim
on

La
 M

air
ie

Le
 Villa

ret

Nan
tiz

on

Po
nt 

de
 la

Mala
diè

re

LA
 M

URE

GANTE
RIE

Suite
de
ligne

Le
s P

om
pie

rs

Fo
ye

r d
e P

ers
on

ne
s Â

gé
es

Alsa
ce

-Lo
rra

ine

Pé
rou

zat

3000
6050

4110
4120

Z.I
. L

es 
Mara

is

4100

TransisèreTransisère Transisère

1 - Départ à Vizille de l'arret de la ligne 6050. Ce service dessert le LEP de Susville et le Collège Louis Mauberet à La Mure
2 - Service effectué par la ligne 4110 via La Motte D'Aveillans. Ce service est prolongé de la Mure à La Salette et il  assure

le départ de La Salette  uniquement les dimanches de juin, les dimanches de septembre,  le 19 septembre,  ainsi que
tous les jours en période vacance été .

3 - Circule le lundi de Pentecôte.
4 - Ce service termine au sanctuaire de la SALETTE à 19h41 les 30 juin, 31 juillet, 31 août 2007

Commune Nom de l'arrêt
GRENOBLE             Gare Routière 7.45 11.00 11.00 11.00 15.30 17.20 17.30 18.30
GRENOBLE             Universités  | | | | 15.55 | | |
PONT DE CLAIX               Marcelline 8.06 11.22 11.22 11.22 | | 17.52 18.52
JARRIE              RN 85 | 11.33 11.33 11.33 | | 18.03 19.01
VIZILLE                                    L.T.E  7.00 | | | | | | | |
VIZILLE                                    Château 7.05 | 8.10 11.37 11.37 11.37 16.20 | 18.07 19.03
LAFFREY Centre 7.17 | 8.20 11.47 11.47 11.47 | | 18.17 19.11
ST THEOFFREY Petichet 7.20 | 8.23 11.50 11.50 11.50 | | 18.20 19.14
PIERRE CHATEL                     Mairie  7.25 | 8.28 11.54 11.54 11.54 | 18.02 18.24 19.18
SUSVILLE Le Villaret 7.30 | | | | | | | 18.31 19.24
LA MURE                            Mairie 7.40 | 8.35 12.04 12.04 12.04 | 18.11 18.36 19.28
LA MURE                        Ganterie 7.45 8.56 | 12.05 12.05 12.05 16.55 18.15 18.38 19.30
ST LAURENT EN BEAUMONT Les Egats | Lypra 12.17 12.17 18.50
LA SALLE EN BEAUMONT     Café Grand | 08.40 12.22 12.22 18.54
LES CÔTES DE CORPS Cardaire Les Côtes  | 12.32 12.32 19.04
CORPS                           Place Napoléon 9.30 12.40 12.40 19.11
LA SALETTE               Sanctuaire 10.04 13.10 19.41

Jours de circulation TLJ TLJ L  TLJ DF V V TLJ TLJ
Période scolaire sf SDF sf SDF sf DF  sf DF sf SDF
Jours de circulation TLJ  TLJ DF TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf SDF sf DF sf DF sf SDF
Jours de circulation TLJ TLJ  TLJ TLJ
Période vacances été sf SDF
Renvoi à consulter 1 2  3 5 5 4

Jours de circulation TLJ L TLJ TLJ V V TLJ D D
Période scolaire sf SDF sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ D D
Période vacances scolaires sf SDF sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ DF TLJ TLJ DF TLJ
Période vacances été sf SDF sf DF  sf SDF
Renvoi à consulter 6 7 9 5 5-8 10 2

Commune Nom de l'arrêt
LA SALETTE                   Sanctuaire 6.35 12.15 17.05
CORPS                         Place Napoléon 7.00 8.25 12.45 12.45 Départ Départ Départ 17.30
LES CÔTES DE CORPS  Cardaire les Côtes  7.05 8.30 12.50 12.50 Lypra Lypra L.Mauberet 17.35
LA SALLE EN BEAUMONT       Café Grand 7.15 8.40 13.00 13.00 16.00 16.00 16.00 17.45
ST LAURENT EN BEAUMONT   Les Egats 7.19 8.44 13.04 13.04 l 17.48
LA MURE                        Ganterie 6.25 6.54 7.40 8.58 13.15 13.15 14.00 l 16.05 16.10 18.10 18.10
LA MURE                                       Mairie 6.28 6.59 7.45 9.03 13.20 13.20 14.05 l 16.08 16.13 l l
SUSVILLE                                   Le Villaret | 7.06 7.51 | 13.23 13.23 14.08 l | 16.16 l l
PIERRE CHATEL                         Mairie 6.35 7.11 7.56 9.13 13.29 13.29 14.14 l 16.13 | l l
ST THEOFFREY Petichet 6.40 7.15 8.02 9.19 13.34 13.34 14.19 l 16.18 16.25 l l
LAFFREY                                        Centre 6.43 7.17 8.07 9.24 13.38 13.38 14.21 l 16.22 16.31 l l
VIZILLE Château 6.53 7.25 8.21 9.37 13.47 13.47 14.31 l 16.41 l l
VIZILLE L.T.E.  | 7.30 | | | | | l 16.35 | l l
JARRIE RN 85 | 8.27 9.43 13.52 13.52 14.36 l 16.46 l l
PONT DE CLAIX                           Marcelline | 8.34 9.50 13.59 13.59 14.43 l 16.53 19.00 19.00
GRENOBLE                Gare Routière 7.30 8.54 10.10 14.17 14.17 15.01 17.00 17.10 19.20 19.20

Zone

A

B

C

F

Zone

F

C

B

A

5 - Circule également les veilles de vacances scolaire (académie de Grenoble)
6 - Circule uniquement en période scolaire et également les jours de rentrée scolaire
7 - Ce service part uniquement à 6h35 de La  SALETTE les 01/07 - 01/08 - 01/09/2007.
8 - Ce service assure à Vizille L.T.E, une correspondance pour Bourg D'Oisans (ligne 3000)
9 - Circule également les lundis fériés entre Corps et La Mure
10 - Assure le départ  du Collège Louis Mauberet à 16.00 Les L.Ma.J.V en période scolaire

4100 Plan de ligne

Im
p

ri
m

er
ie

 G
R

A
F

I
Té

l. 
04

 7
6 

48
 5

3 
99

2 
zo

ne
s

2,
90

2,
00

20
,3

0
14

,2
0

5,
8

0
4,

00

62
,0

0
43

,4
0

15
,5

0

62
0,

00
43

4,
00

15
5,

00

1 
zo

ne

1,
8

0
1,

30

12
,6

0
8,

80

3,
60

2,
60

42
,0

0
29

,4
0

10
,5

0

42
0,

00
29

4,
00

10
5,

00

TA
R

IF
IC

A
TI

O
N

 D
E
S
 T

R
A

N
S
P

O
R

TS
 D

E
PA

R
TE

M
E
N

TA
U

X
 2

0
0

6
-2

0
0

7
Ta

rif
 e

n 
eu

ro
s

Ti
tr

e 
de

 tr
an

sp
or

t

Bi
lle

t 1
 tr

aj
et

Cl
as

si
qu

e
éc

o

Ca
rt

e 
10

 tr
aj

et
s

Cl
as

si
qu

e
éc

o

Pa
ss

 1
 jo

ur
Cl

as
si

qu
e

éc
o

Pa
ss

 m
en

su
el

Cl
as

si
qu

e
éc

o
m

icr
o

Pa
ss

 a
nn

ue
l

Cl
as

si
qu

e
éc

o
m

icr
o

Rè
gl

es
 d

’a
cc

ès
 a

ux
 a

bo
nn

em
en

ts
Né

ce
ss

ité
 d

'é
ta

bl
iss

em
en

t d
'u

n 
PA

SS
 id

en
tit

é.
Rè

gl
es

 d
’a

cc
ès

 a
ux

 ta
rif

s 
ré

du
its

 Ta
rif

 éc
o :

 ac
ce

ss
ib

le 
au

x e
nf

an
ts 

m
in

eu
rs,

 ét
ud

ian
ts,

 pe
rso

nn
es

 à 
fa

ib
les

 re
ss

ou
rce

s (
re

ve
nu

 in
fé

rie
ur

 ou
 ég

al 
au

x m
in

im
a s

oc
iau

x-A
AH

,A
PI

,A
SI

,A
SS

,A
SV

,A
V,F

SN
,R

M
I),

de
m

an
de

ur
s d

'e
m

pl
oi

, f
am

ill
es

 n
om

br
eu

se
s, 

pe
rs

on
ne

s h
an

di
ca

pé
es

, d
em

an
de

ur
s d

'a
sil

e.
PA

SS
 m

en
su

el
 et

 an
nu

el
 ég

al
em

en
t a

cc
es

sib
le

s a
ux

 sa
la

rié
s d

es
 en

tre
pr

ise
s e

t a
dm

in
ist

ra
tio

ns
 co

nv
en

tio
nn

ée
s.

Ta
rif

 m
icr

o :
 ac

ce
ss

ibl
e a

ux
 sc

ola
ire

s, 
ap

pre
nti

s, 
pe

rso
nn

es
 so

us
 co

ntr
at 

de
 pr

ofe
ss

ion
na

lis
ati

on
 et

 de
ma

nd
eu

rs 
d'e

mp
loi

 do
nt 

l'in
de

mn
ité

 es
t in

fér
ieu

re 
ou

 ég
ale

 au
x m

ini
ma

 so
cia

ux
.

Gr
at

ui
té

 : p
ou

r l
es

 en
fa

nt
s d

e m
oi

ns
 d

e 4
 an

s a
cc

om
pa

gn
an

t u
n 

ad
ul

te
 p

ay
an

t e
t é

lèv
es

 d
isp

os
an

t d
'u

ne
 ca

rte
 d

e t
ra

ns
po

rt 
sc

ol
ai

re
 (v

ala
bl

e s
ur

 un
e s

eu
le

 lig
ne

).

3 
zo

ne
s

4,
00

2,
80

28
,0

0
19

,6
0

8
,0

0
5,

60

8
2,

00
57

,4
0

20
,5

0

8
20

,0
0

57
4,

00
20

5,
00

4 
zo

ne
s

5,
10

3,
60

35
,7

0
25

,0
0

10
,2

0
7,

20

10
2,

00
71

,4
0

25
,5

0

10
20

,0
0

71
4,

00
25

5,
00

5 
zo

ne
s

6,
20

 4
,3

0

43
,4

0
30

,4
0

12
,4

0
8,

60

12
2,

00
85

,4
0

30
,5

0

12
20

,0
0

85
4,

00
30

5,
00

6 
zo

ne
s

7,
30

5,
10

51
,1

0
35

,8
0

14
,6

0
10

,2
0

14
2,

00
99

,4
0

35
,5

0

14
20

,0
0

99
4,

00
35

5,
00

Rè
gl

es
 d

’u
til

is
at

io
n

Pe
rm

et
 d'

ef
fe

ctu
er

 1 
tra

jet
, e

st 
lim

ité
 à 

l'u
til

isa
tio

n
d'

un
e s

eu
le

 lig
ne

, s
an

s c
or

re
sp

on
da

nc
e.

Pe
rm

et
 d’

eff
ec

tu
er

 10
 tr

aje
ts,

 sa
ns

 co
rre

sp
on

da
nc

e
(v

al
ab

le
 1 

an
).

Pe
rm

et
 d

’ef
fe

ctu
er

 au
ta

nt
 d

e t
ra

jet
s q

ue
 so

uh
ait

é
da

ns
 un

e m
êm

e j
ou

rn
ée

, e
t d

on
ne

 ac
cè

s à
 to

ut
es

le
s l

ig
ne

s d
ép

ar
te

me
nt

al
es

 et
 à 

to
us

 le
s r

és
ea

ux
ur

ba
ins

 (h
or

s S
NC

F) 
de

s z
on

es
 ac

he
té

es
.

Pe
rm

et
 d

’ef
fe

ctu
er

 au
ta

nt
 d

e t
ra

jet
s q

ue
 so

uh
ait

é
du

ra
nt

 un
 m

êm
e m

ois
 ca

len
da

ire
, e

t d
on

ne
 ac

cè
s à

to
ut

es
 le

s l
ig

ne
s d

ép
ar

te
me

nt
al

es
 et

 à
  t

ou
s l

es
ré

se
au

x u
rb

ain
s (

ho
rs 

SN
CF

) d
es

 zo
ne

s a
ch

et
ée

s.

Pe
rm

et
 d

’ef
fe

ctu
er

 au
ta

nt
 d

e t
ra

jet
s q

ue
 so

uh
ait

é
pe

nd
an

t u
ne

 pé
rio

de
 de

 12
 m

ois
 co

ns
éc

uti
fs,

 et
  d

on
ne

ac
cè

s à
 to

ut
es

 le
s l

ign
es

 dé
pa

rte
me

nt
ale

s  
et 

à  
tou

s
les

 ré
se

au
x u

rb
ain

s (
ho

rs 
SN

CF
) d

es
 zo

ne
s a

ch
eté

es
.

HORAIRES APPLICABLES
À PARTIR DU 04 SEPTEMBRE 2006



ALLO Transisère
0820 08 38 38

0,118 €/minute

4110  GRENOBLE - LA MURE via La Motte d’Aveillans
Transporteur : VFD

4110 LA MURE - GRENOBLE via La Motte d’Aveillans
Transporteur : VFD

Commune Nom de l'arrêt
GRENOBLE               Gare Routiére  6.20 7.45 9.00 10.15 12.15 13.50 15.45 18.10 18.35
PONT DE CLAIX                       Marcelline 6.42 8.06 9.21 10.36 12.36 14.11 16.06 18.32 18.57
CHAMP SUR DRAC Pont de Champ Café 6.51 8.14 9.29 10.44 12.44 14.19 16.14 18.41 19.06
ST GEORGES DE COMMIERS  Gare 6.56 8.20 9.35 10.50 12.50 14.25 16.20 18.46 19.11
ST GEORGES DE COMMIERS  St Pierre église  7.01 8.24 9.39 10.54 12.54 14.29 16.24 18.51 19.16
NOTRE DAME DE COMMIERS Le Village 7.04 8.27 9.42 10.57 12.57 14.32 16.27 18.54 19.19
MONTEYNARD La Ville 7.12 8.35 9.50 11.05 13.05 14.40 16.35 19.02 19.27
LA MOTTE SAINT MARTIN        Le Mollard 7.15 8.38 9.53 11.08 13.08 14.43 16.38 19.05 19.30
LA MOTTE D'AVEILLANS          Gare 7.18 8.41 9.56 10.20 11.11 13.11 13.30 14.46 16.41 19.08 19.33
LA MOTTE D'AVEILLANS Mairie - Les 4 Chemins 7.19 8.10 8.42 9.57 10.21 11.12 13.12 13.31 14.47 16.42 19.09 19.34
PIERRE CHATEL La Festinière  7.21 8.14 8.44 9.59 10.23 11.14 13.14 13.33 14.49 16.44 19.11 19.36
SUSVILLE                                    Le Villaret 7.27 8.20 8.50 10.05 10.29 11.20 13.20 13.39 14.55 16.50 19.17 19.42
LA MURE La Mairie 7.32 8.26 8.55 10.09 10.34 11.25 13.25 13.44 15.00 16.55 19.22 19.47
LA MURE                          Ganterie 7.34 8.28 8.56 10.10 10.35 11.26 13.26 13.45 15.01 16.56 19.25 19.50

l
La Salette

 10.04

Jours de circulation TLJ L TLJ TLJ L TLJ L Ma Sa TLJ TLJ DF
Période scolaire sf DF sf SDF sf DF J V sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ L TLJ TLJ L TLJ Sa TLJ TLJ DF
Période vacances scolaires sf DF sf SDF sf DF sf DF sf DF
Jours de circulation L TLJ TLJ L TLJ TLJ SDF TLJ TLJ
Période vacances été  sf SDF sf SDF
Renvoi à consulter 1 2 3 2 1

12.07 16.00 17.05
L. Mauberet Lypra La Salette

Commune Nom de l'arrêt l l l
LA MURE                      Ganterie 6.10 9.00 10.00 11.30 12.10 12.25 16.10 16.45 18.10
LA MURE                                       La Mairie 6.15 9.03 10.05 11.35 12.15 12.28 16.13 16.48 18.13
SUSVILLE                                  Le Villaret 6.21 9.07 10.11 11.41 12.21 12.32 16.17 16.52 18.17
PIERRE CHATEL La Festinière 6.28 9.13 10.16 11.48 12.28 12.37 16.23 16.57 18.23
LA MOTTE D'AVEILLANS       Mairie - Les 4 Chemins 6.31 9.16 10.18 11.51 12.31 12.40 16.26 16.59 18.25
LA MOTTE D'AVEILLANS       Gare 6.32 9.17 10.20 11.52 12.32 12.41 16.28 17.00 18.26
LA MOTTE ST MARTIN Le Mollard 6.36 9.20 12.44 16.31 17.04 18.30
MONTEYNARD La Ville 6.39 9.21 12.47 16.33 17.05 18.33
NOTRE DAME DE COMMIERS Le Village 6.48 9.30 12.56 16.43 17.14 18.40
STGEORGES DE COMMIERS  St Pierre église 6.53 9.35 13.01 16.47 17.19 18.44
STGEORGES DE COMMIERS  Gare 6.58 9.39 13.06 16.52 17.24 18.49
CHAMP SUR DRAC Pont de Champ 7.09 9.47 13.17 17.03 17.32 18.58
PONT DE CLAIX                        Macelline 7.17 9.55 13.25 17.11 17.39 19.05
GRENOBLE             Gare Routière 7.31 10.10 13.41 17.26 17.55 19.20

Jours de circulation TLJ TLJ L L L Ma TLJ TLJ TLJ
Période scolaire sf DF J V sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ L L TLJ TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ L L TLJ TLJ TLJ
Période vacances été sf DF
Renvoi à consulter 2 2 5 4 6

CINQ FACONS DE VOYAGER SELON VOS BESOINS :
Pour un voyage occasionnel : le billet 1 trajet, la carte 10 trajets,
ou le PASS 1 jour.
Pour des voyages fréquents, abonnez-vous au PASS mensuel ou
au PASS annuel.
Les prix sont déterminés selon le nombre de zones choisies, le
département étant découpé en 6 zones.

DES REDUCTIONS IMPORTANTES SOUS CERTAINES CONDITIONS :
Enfants, scolaires, étudiants, demandeurs d'emplois, salariés
conventionnés… voyager moins cher c'est possible, renseignez-
vous « Allo Transisère : 0820 08 38 38 (0,118 €/minute) ».

DES TITRES VALABLES EN CORRESPONDANCE SUR LES RESEAUX
URBAINS, SANS SUPPLEMENT :
Les formules « PASS » (1 jour, mensuel, annuel) sont multi-modales
: elles offrent la possibilité de circuler librement et sans supplément,
à l’intérieur des zones achetées, sur le réseau Transisère ainsi
que sur les réseaux urbains de Grenoble, Vienne, Voiron, l'Isle
d'Abeau et Bourgoin-Jallieu. (réseau lyonnais TCL sous certaines
conditions).

POUR ACHETER LES BILLETS, C'EST FACILE :
Les billets 1 trajet et PASS 1 jour peuvent être achetés à bord des
cars Transisère, dans les agences et relais de vente Transisère.
Les cartes 10 trajets, PASS 1 jour, PASS mensuel ou PASS
annuel peuvent être achetés en agence Transisère
ou auprès des relais de vente identifiables par ce visuel.

Parce que prendre les transports en commun, c'est participer à
la lutte pour la qualité de l'air, c'est lutter contre l'engorgement
économique des agglomérations.
Parce que prendre les transports en commun, c'est voyager
confortablement et en sécurité. Parce que promouvoir un service
public de transport de qualité en Isère, c'est aussi notre mission.
Le Conseil général de l'Isère consacre 139 millions d'euros aux
transports publics :
• Pour mettre en œuvre avec les différents partenaires une
politique des transports cohérente sur l'ensemble du département,
• Pour permettre à 51 000 élèves de rejoindre, en toute sécurité,
leur établissement,
• Pour transformer les anciennes lignes scolaires en lignes de
desserte locale accessibles à l'ensemble des usagers,
• Pour créer des lignes plus rapides et cadencées adaptées aux
besoins des usagers (lignes Express),
• Pour inciter les salariés à utiliser les transports en commun,
• Pour informer les usagers des horaires et des multiples
possibilités de liaison en Isère et leur offrir
sécurité et confort au point d'arrêt,
• Pour participer à 50 % au financement
des transports urbains.

Zone BZone A

GREN
OBLE

 G
ARE R

OUTIÈ
RE

GRENOBLE PONT-DE-CLAIXÉCHIROLLES

Alsa
ce

-Lo
rra

ine

L’A
igl

e

Pé
gu

y
Va

uc
an

so
n

Lo
uis

e M
ich

el

Albe
rt 

Rey
nie

r

Quin
zai

ne

Bay
ard

Le
 Can

ton

Marc
ell

ine

Le
s P

ap
ete

rie
s

CHAMPAGNIER

Po
nt-

de
s-V

an
ne

s

Va
llie

r -
 Ja

urè
s

SAINT-GEORGES-DE-COMMIERSCHAMP-SUR-DRAC

Po
nt-

de
-Cha

mp C
afé

ED
F P

av
illo

n

Le
 Bou

tet

Fas
so

le 
(la

 Fe
rm

e)

Cen
tra

le 
ED

F

La
 To

ur

Le
s I

sle
s

Gare Le
s G

uib
ert

s

Dist
ug

il R
N 85

Suite
de
ligne

Le
 Gran

d P
ré

Sa
int

-Pi
err

e É
gli

se

4110

Fé
lix

-Vial
let

Transisère

Le
 Tu

nn
el

Zone C

LA MURE

Cim
on

La
 M

air
ie

LA
 M

URE G
ANTE

RIE

LA
 M

OTT
E-D

’AVEIL
LA

NS G
ARE

Le
 M

ou
lin

Le
 Villa

ge

Le
s R

ipe
au

x

Le
s B

lai
s (

Éc
ole

)

Le
 M

oll
ard

Com
be

fol
le

La
 Roc

he

La
 Fe

sti
niè

re

Le
 Coll

et

Le
 Crey

La
 Cen

tra
le

La
 Ville

NOTRE-DAME-
DE-COMMIERS MONTEYNARD

PIERRE-
CHÂTELLA-MOTTE-D’AVEILLANS SUSVILLELA

-M
OT

TE
-

SA
IN

T-
M

AR
TI

N

Le
 Villa

ret

Nan
tiz

on

Po
nt 

de
 la

 M
ala

diè
re

Mair
ie 

- L
es 

4 C
he

mins

Suite
de
ligne

Zone B

Le
s P

ota
ts

4100
4120

Transisère

1 - Dessert le Collège Louis Mauberet à la Mure uniquement en période scolaire.
2 - Circule aussi les Lundis de Fêtes.
3 - En période été circule tous les jours entre La Mure et La Salette, voir horaires de la ligne 4100.

4110 Plan de ligne

Zone

C

B

A

4 - Départ du LYPRA uniquement le vendredi en période scolaire et veilles de vacances scolaires.
5 - Départ du Collège Louis Mauberet à la Mure à 12.07.
6 - En période vacances été départ de La Salette, voir horaires de la ligne 4100.

Zone

A

B

C

ABRÉVIATIONS UTILISÉES
L : Lundi V : Vendredi sf : sauf
Ma : Mardi Sa : Samedi TLJ : tous les jours dont fêtes
Me : Mercredi D : Dimanche � : Correspondances
J : Jeudi F : Fêtes SDF : Samedi, dimanche et fêtes

(Du lundi au samedi les jours indiqués s’entendent hors fêtes)

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES
Académie de Grenoble - Année scolaire 2006/2007

Rentrée scolaire : 04 septembre 2006
Vacances de Toussaint : du 25/10/06 après la classe au 06/11/06 le matin
Vacances de Noël : du 23/12/06 après la classe au 08/01/07 le matin
Vacances d’hiver : du 10/02/07 après la classe au 26/02/07 le matin
Vacances de printemps : du 31/03/07 après la classe au 16/04/07 le matin
Vacances d’été : 04/07/07 après la classe

Ces dates peuvent être modifiées par l’académie, en cours de
période de validité.


